Procediment obert simplificat, amb un únic criteri 
de valoració. 

FETS

1. L’Ajuntament de Sant Pere Sallavinera té programada l’execució de les obres del Projecte 
constructiu “Millora d’un tram del camí de la zona de l’estació de Seguers. TM 
Sant Pere Sallavinera”, amb un pressupost de noranta-vuit mil quatre-cents 
seixanta-vuit euros amb set cèntims (98.468,07 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% de 
l’IVA de vint mil sis-cents setanta-vuit euros amb vint-i-nou cèntims (20.678,29 €), 
resulta tenir un pressupost total de cent dinou mil cent quaranta-sis euros amb trenta-sis 
cèntims (119.146,36 €), projecte que conté l’Estudi de Seguretat i Salut, pel qual

[...]

celebrada el dia 30 d’abril de 2025 i l’informe del director de l’obra, signat el 26 de maig, la 
contractació de les obres del projecte de “Millora d’un tram del camí de la zona de 
l’estació de Seguers. TM Sant Pere Sallavinera” a l’empresa EXCAVACIONS 
MIRALLES, S.L., amb NIF B66439076, per un import de setanta-quatre mil 
sis-cents setanta-vuit euros (74.678,00 EUR), més l’IVA del 21% de quinze mil 
sis-cents vuitanta-dos euros amb trenta-vuit cèntims (15.682,38 EUR), resultant 
un import total de noranta mil tres-cents seixanta euros amb trenta-vuit cèntims 
(90.360,38 EUR), d’acord amb la seva oferta.

Segon.- REDUIR la despesa autoritzada per la sessió del Ple de data 26 de març de 2025,